

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0022.44.2014.II

Protokół Nr 228/14
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

które odbyło się w dniu 1 października 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli
Rozpoczęcie obrad o godz. 12³⁰, zakończenie o godz. 13³⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Robert Fila oraz Członkowie Zarządu: Andrzej Wilk, Waldemar Pawłowski i Wojciech Korkowski.

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Greta Skrzypek, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski

Osoby zaproszone

Mirosław Leśniewski – Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli
Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Sportu i współpracy z organizacjami pozarządowymi
Alicja Mach – Naczelnik w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu
Hubert Karwan – Inspektor w Wydziale Architektoniczno – Budowlanym i Środowiska
Bożena Karlik - Naczelnik Wydziału Edukacji

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na temat aktualnej sytuacji finansowej szpitala.
4. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych o wynajęciu sali gimnastycznej.
5. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 o wynajęciu i użyczeniu pomieszczeń w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2.
6. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 o wynajęciu sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3.

7. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli o zabezpieczenie środków dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli na adaptacje i przystosowanie pomieszczenia dla potrzeby NSZZ Solidarność Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników Oświaty.
8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie i użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli.
10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie i użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli.
11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
12. Wniosek Dyrektora Przedszkola Nr 4 w Stalowej Woli o dofinansowanie zakupu nagród rzeczowych w związku z rozstrzygnięciem konkursu plastycznego pod hasłem „Drzewa-skarbem dla ludzi i zwierząt”.
13. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania Nagród Starosty za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.
14. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia pana Pawła Ciołkosza Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do realizacji i rozliczenia projektu pn. „Zagraniczna praktyka drogą do kariery zawodowej” w ramach Programu Erasmus +.
15. Wniosek Dyrektora Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w sprawie przyznania dodatkowych środków na organizację indywidualnego toku nauki dla ucznia klasy III LO w Zespole Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącym im. K.E.N. w Stalowej Woli, w roku szkolnym 2014/2015.
16. Wniosek Prezesa Telewizji Kablowej „Stella” w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania filmu o walkach okresu I wojny światowej na obszarze dolnego Sanu- od Leżajska po Rozwadów.
17. Wniosek Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli o powierzenie wraz z udzieleniem dotacji w roku 2014 na wykonanie zadania publicznego pod nazwą „Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady”.
18. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia wstępnego projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego „Program Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie na 2015 rok” oraz skierowanie projektu do konsultacji.

19. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.
20. Przyjęcie protokołów z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 23 i 24 września 2014 roku.
21. Wolne wnioski.
22. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 228 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Robert Fila zapytał czy są jakieś uwagi do porządku obrad? Starosta zaproponował aby wykreślić z porządku obrad punkt 3. Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem porządku obrad ze zmianami było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto jednomyślnie.

Ad.3. Informacja Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na temat aktualnej sytuacji finansowej szpitala.

Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski szczegółowo przedstawił analizę sytuacji finansowej na dzień 01.10.2014 r., która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Poinformował również, że sytuacja finansowa szpitala poprawia się. Zobowiązania wymagalne zwiększyły się z powodu nie rozliczenia przez Urząd Marszałkowski Podkarpackiego Systemu Informacji Medycznej. Dostawca sprzętu medycznego wystawił fakturę na całą kwotę 2 000 000 zł a nie na jej część co spowoduje kłopoty ze spłatą faktury. Strata finansowa szpitala w sierpniu zmniejszyła się o ok. 100 000 zł. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy Dyrekcja Szpitala starała się w Urzędzie Marszałkowskim o jak najszybsze rozliczenie projektu Podkarpackiego Systemu Informacji Medycznej? **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że tak. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy jest prowadzone oficjalne postępowanie w sprawie jak najszybszego rozliczenia projektu Podkarpackiego Systemu Informacji Medycznej? Poinformował również, że zwłoka z rozliczeniem projektu ma wpływ na płynność finansową szpitala. **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że nie ma podstaw formalnych aby występować z oficjalnym pismem do Urzędu Marszałkowskiego w sprawie szybkiego rozliczenia

projektu, ponieważ nie ma wyznaczonych terminów rozliczenia projektu. **Radny Andrzej Wilk** zapytał, kiedy odbędą się konkursy na wolne stanowiska kierownicze w szpitalu? **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że na 3 oddziałach powołani są kierownicy. Poinformował również, że nie ma chętnych do objęcia stanowisk kierowniczych na pozostałych oddziałach. **Radny Andrzej Wilk** zapytał, czy ktoś kieruje oddziałami, w których nie odbył się konkurs na kierownika? **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że na tych oddziałach lekarze są kierownikami na zasadzie powierzenia obowiązków. **Radny Andrzej Wilk** zapytał, czy lekarze, którzy mają powierzone obowiązki kierownika oddziałów wyrażają zgodę aby zostać kierownikami oddziałów? **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że lekarze, którzy mają powierzone obowiązki kierownika oddziałów są w wieku emerytalnym co wyklucza aby zostali kierownikami oddziałów. **Radny Andrzej Wilk** zapytał, w jaki sposób Dyrekcja Szpitala chce rozwiązać problem wolnych stanowisk kierowniczych w szpitalu? **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że prowadzone są rozmowy z osobami, które są kompetentne do objęcia stanowisk kierowników oddziałów. **Radny Andrzej Wilk** zapytał, czy lekarz, który został kierownikiem oddziału Leczenia Alkoholowego jest ze Stalowej Woli? **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że to jest lekarz, który pracował w Szpitalu w Stalowej Woli. **Radny Andrzej Wilk** zapytał, czy jest rozpisany konkurs na pielęgniarkę naczelną szpitala? **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że nie jest rozpisany konkurs na stanowisko pielęgniarki naczelnej. **Radny Andrzej Wilk** zapytał, dlaczego konkurs nie jest rozpisany? **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że zostanie rozpisany konkurs na pielęgniarkę naczelną szpitala po tym jak placówce zostanie przyznana akredytacja systemu jakości. **Radny Andrzej Wilk** powiedział, że ta argumentacja jest niezadowalająca. Powiedział również, że sprawy kadrowe powinny być na bieżąco regulowane i ma nadzieję, że w tej kadencji Zarządu Powiatu zostaną te sprawy uregulowane. **Radny Wojciech Korkowski** zauważył, że w szpitalu pracuje pielęgniarka naczelną, która angażuje się w uzyskanie akredytacji systemu jakości. Najważniejsze jest w chwili obecnej otrzymanie przez szpital świadectwa jakości. **Radny Andrzej Wilk** powiedział, że konkursy powinny być rozpisywane w terminie. **Radny Waldemar Pawłowski** zapytał, czy dr Stec startował w konkursie na kierownika oddziału Leczenia Alkoholowego? **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że dr Stec startował w konkursie lecz go przegrał. **Starosta Robert Fila** zapytał Dyrektora Szpitala, czy panuje nad sytuacją finansową szpitala? **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że na chwile obecną panuje nad

sytuacją finansową szpitala. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy szpitalowi grozi nagłe zapłacenie wszystkich zaległych wierzytelności? Poinformował również, że powinna być utworzona rezerwa finansowa na wprowadzanie systemu informatycznego. **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że refundacja systemu informatycznego miała być na bieżąco wypłacana. Urząd Marszałkowski ma zabezpieczone środki na refundację systemu informatycznego. Szpital w Nisku miał takie same problemy z rozliczeniem systemu jak szpital w Stalowej Woli. **Starosta Robert Fila** powiedział, że chce wiedzieć pierwszy kiedy Dyrektor Szpitala straci kontrolę nad finansami szpitala. Starosta poprosił Panią Skarbnik aby w oparciu o dane otrzymane od Dyrektora Szpitala przygotowała dalszy ciąg tabeli z analizą finansową szpitala za rok 2014. Na tym zakończono dyskusje.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na temat aktualnej sytuacji finansowej szpitala.

Ad.4. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych o wynajęciu sali gimnastycznej.

Zawiadomienie przedstawił **Starosta Robert Fila**. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem zawiadomienia było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalistycznych o wynajęciu sali gimnastycznej.

Ad.5. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 o wynajęciu i użyczeniu pomieszczeń w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2.

Zawiadomienie przedstawił **Starosta Robert Fila**. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem zawiadomienia było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 o wynajęciu i użyczeniu pomieszczeń w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2.

Ad.6. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 o wynajęciu sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3.

Zawiadomienie przedstawił **Starosta Robert Fila**. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem zawiadomienia było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie **Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3** o wynajęciu Sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3.

Ad.7. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli o zabezpieczenie środków dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli na adaptacje i przystosowanie pomieszczenia dla potrzeby NSZZ Solidarność Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników Oświaty.

Wniosek przedstawiła **Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu**. **Radny Waldemar Pawłowski** zapytał, czemu drzwi mają być aluminiowe i takie drogie? **Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu** odpowiedziała, że aluminiowe drzwi mają być wstawione na potrzeby szkoły w głównym wejściu. **Radny Waldemar Pawłowski** zauważył, że wniosek dotyczy przystosowania pomieszczenia dla NSZZ Solidarność a nie wyremontowania szkoły. **Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu** odpowiedziała, że w opinii wniosku napisane jest, że kamery oraz drzwi są również montowane na potrzeby szkoły. **Radny Waldemar Pawłowski** zauważył, że 10 000zł z dofinansowania zostanie wykorzystane na zakup drzwi aluminiowych oraz kamer a 3 800zł zostanie przeznaczone na dostosowanie pomieszczenia na potrzeby związku zawodowego. **Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu** odpowiedziała, że tylko ta część szkoły gdzie ma być pomieszczenie dla związków zawodowych nie jest monitorowana i dlatego trzeba zamontować tam kamery. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy zostały zmniejszone koszty tego projektu przez pracowników Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu? **Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu** odpowiedziała, że tak. **Radny Waldemar Pawłowski** powiedział, że jego zdaniem aluminiowe drogie drzwi są zbędnym wydatkiem. **Radny Wojciech Korkowski** powiedział, że zgadza się z opinią **Radnego Waldemara Pawłowskiego**. **Starosta Robert Fila** zaproponował aby dofinansować wniosek w wysokości 10 000zł. **Radny Waldemar Pawłowski** poinformował, że Powiat stara się jak najbardziej oszczędzać bo ma ważniejsze zadania do zrealizowania niż zakup aluminiowych drzwi dla szkoły. **Radny Andrzej Wilk** zapytał, czy Starostwo ma obowiązek finansowania związków zawodowych? **Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu** odpowiedziała, że tak. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze

którego „za” dofinansowaniem wniosku w wysokości 10 000 zł było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli i wyraził zgodę na przyznanie dofinansowania w wysokości 10 000 zł na adaptacje i przystosowanie pomieszczenia dla potrzeb NSZZ Solidarność Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników oświaty.

Ad.8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Uchwałę przedstawiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 228/1298/2014 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Ad.9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie i użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli.

Uchwałę przedstawiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 228/1299/2014 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie i użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli.

Ad.10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie i użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli.

Uchwałę przedstawiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Radny Waldemar Pawłowski powiedział, że niedopuszczalne jest aby młodzieżowi zawodnicy Stali Stalowa Wola trenowali w salach szkolnych zamiast na sali gimnastycznej w MOSIR. MOSIR powstał po to aby mieli gdzie trenować zawodnicy z klubów sportowych ze Stalowej Woli. **Radny**

Andrzej Wilk powiedział, że warto zapytać dyrektora MOSIR dlaczego młodzieżowi zawodnicy Stali Stalowej Woli nie trenują na obiekcie, który został do tego stworzony. **Radny Waldemar Pawłowski** powiedział, że trzeba poprosić Dyrektora MOSIR o udostępnienie harmonogramu wypożyczania pomieszczeń w obiekcie. **Starosta Robert Fila** poparł wniosek Radnego Waldemara Pawłowskiego. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 228/1300/2014 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie i użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli.

Ad.11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Uchwałę przedstawiła **Alicja Mach** – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 228/1301/2014 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Ad.12. Wniosek Dyrektora Przedszkola Nr 4 w Stalowej Woli o dofinansowanie zakupu nagród rzeczowych w związku z rozstrzygnięciem konkursu plastycznego pod hasłem „Drzewa-skarbem dla ludzi i zwierząt”.

Wniosek przedstawił **Hubert Karwan** – Inspektor w Wydziale Architektoniczno - Budowlanym i Środowiska. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Przedszkola Nr 4 w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 1 000 zł zakupu nagród rzeczowych w związku z rozstrzygnięciem konkursu plastycznego pod hasłem „Drzewa – skarbem dla ludzi i zwierząt”.

Ad.13. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania Nagród Starosty za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Uchwałę przedstawiła **Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji**. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 228/1302/2014 w sprawie przyznania Nagród Starosty za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Ad.14. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia pana Pawła Ciołkosza Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do realizacji i rozliczenia projektu pn. „Zagraniczna praktyka drogą do kariery zawodowej” w ramach Programu Erasmus +.

Uchwałę przedstawiła **Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji**. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 228/1303/2014 w sprawie upoważnienia pana Pawła Ciołkosza Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do realizacji i rozliczenia projektu pn. „Zagraniczna praktyka drogą do kariery zawodowej” w ramach Programu Erasmus +.

Ad.15. Wniosek Dyrektora Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w sprawie przyznania dodatkowych środków na organizację indywidualnego toku nauki dla ucznia klasy III LO w Zespole Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącym im. K.E.N. w Stalowej Woli, w roku szkolnym 2014/2015.

Wniosek przedstawiła **Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji**. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku 4 członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli i wyraził zgodę na przyznanie dodatkowych środków na organizację indywidualnego toku nauki dla ucznia klasy III LO w Zespole Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącym im. K.E.N. w Stalowej Woli, w roku szkolnym 2014/2015.

Ad.16. Wniosek Prezesa Telewizji Kablowej „Stella” w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania filmu o walkach okresu I wojny światowej na obszarze dolnego Sanu- od Leżajska po Rozwadów.

Wniosek przedstawiła Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Sportu i współpracy z organizacjami pozarządowymi. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Telewizji Kablowej „Stella” w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 2 000 zł filmu o walkach okresu I wojny światowej na obszarze dolnego Sanu- od Leżajska po Rozwadów.

Ad.17. Wniosek Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli o powierzenie wraz z udzieleniem dotacji w roku 2014 na wykonanie zadania publicznego pod nazwą „Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady”.

Wniosek przedstawiła Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Sportu i współpracy z organizacjami pozarządowymi. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli o powierzenie wraz z udzieleniem dotacji w roku 2014 na wykonanie zadania publicznego pod nazwą „Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady”.

Ad.18. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia wstępnego projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego „Program Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie na 2015 rok” oraz skierowanie projektu do konsultacji.

Uchwałę przedstawiła Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Sportu i współpracy z organizacjami pozarządowymi. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 228/1304/2014 w sprawie przyjęcia wstępnego projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego „Program Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie na 2015 rok” oraz skierowanie projektu do konsultacji.

Ad.19. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.

Uchwałę przedstawiła Helena Krasoń – Sekretarz Powiatu. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 228/1304/2014 zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.

Ad.20. Przyjęcie protokołów z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 23 i 24 września 2014 roku.

Starosta Robert Fila zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołów z dnia 23 i 24 września 2014 roku? Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego za przyjęciem protokołów z dnia 23 i 24 września 2014 roku głosowało 3 Członków Zarządu, 1 Członek Zarządu wstrzymał głos, głosów przeciwnych nie było. Protokoły z dnia 23 i 24 września 2014 roku zostały przyjęte.

Ad.21. Wolne wnioski.

Nie zgłoszono.

Ad.22. Zamknięcie posiedzenia.

Starosta Robert Fila zamknął 228 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowal:
Adrian Grzegorski



Starosta - Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu - Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu - Wojciech Korkowski

Członek Zarządu - Andrzej Wilk

